



1

Jaeklient

Tarneaadress

Jaeklient

E-mail ffreak@netti.fi

Reg.nr. FHN846

Mark AUDI

Valmistusaast2000

Mudel S6

Kubatuur 4,2 250kW

Reg.kpv.

Makseviis Sularaha

Valmist. nr. WAUZZZ4BZYN117357

Moott.tüüp AQJ; EEY 6S

Toodud 16.10.2012

Läbisõit 0 km

Müüja Alari Kirk

Valmis

Tarnitud 16.10.2012

Meie viide N+K

TÖÖD

Töö kood	Toiming	Selgitus	Sooritaja	Hind Km 0%	Tk.	Kokku	Km %
M001T	MOOTOR MAHA -PEALE		Alari	361,67 e	1	361,67 e	20
M001T	ÕLJAHUTI TAGA OLEVA TORU JA TIHENDITE VAH.		Alari	77,50 e	1	77,50 e	20

VL. KOLLEKTORI EEST, GENEKAS MAHA, LOKAALNE PESU

ÕLI JA JAHUTUSVEDELIKU VAHETUS

VARUOSAD

Toote nimi	Hind Km 0%	Tk.	Kokku	Km %
TORU	4,04 e	1	4,04 e	20
TIHEND	2,50 e	3	7,50 e	20
TIHENDI KOMPLEKT	22,46 e	1	22,46 e	20
ÕLIFILTER = G *	36,95 e	1	36,95 e	20
MOBIL 3000 5W-40 208L	6,03 e	7,6	45,85 e	20
TIHENDSEIB>õlipunn	0,11 e	1	0,11 e	20
TIHEND>õlikork	0,35 e	1	0,35 e	20
TIHEND	7,00 e	1	7,00 e	20
MUTTER M8 (kraeg	0,38 e	11	4,18 e	20
POLT M8x45	1,91 e	3	5,73 e	20
FIKSAA TORSEIB	2,30 e	3	6,90 e	20
ROOSTESURM	4,43 e	0,3	1,33 e	20
KIIRPUHA STUSVAHEND	2,92 e	1	2,92 e	20
ALUMINIUM MÄÄRE	8,04 e	0,2	1,61 e	20
ABIMATERJALI MÜÜK	16,67 e	1	16,67 e	20

Km 20% müük 723,31 e Kokku (Km-ta)

602,76 e

Tööd

439,17 e

Km 20% osa 120,55 e

Varuosad

163,59 e

+Km

120,55 e

Kokku (sis.Km)

723,31 e

Forss OÜ

Mooni 30
10615 Tallinn

KULUKALKULATSIOON

17.10.2012



2

Töökäsu nr.

203877

Märkused: _____

Orienteeruv kulukalkulatsioon tel./suuline _____

Eemaldatud osad jäävad ____ kliendile ____ töökojale. Hoolduses pirnid ____ kl.pesu vedelik ____

Käesolevaga olen tutvunud kulukalkulatsiooniga ja nõustunud tööde tegemisega vastavalt kalkulatsioonile

Töö vastuvõtja allkiri

Töö tellija allkiri

Forss OÜ
Mooni 30
10615 Tallinn

Tel. 66 51001
66 51002
66 51003
Fax 66 51005
info@forss.ee

Reg. nr. 10283967
KMKR EE100106875
Aadress Mooni 30 Tallinn
www.forss.ee

SEB Pank 10052045726002
BIC: EEUHEE2X IBAN: EE221010052045726002